
درآستانههفتهدولتانجاممیشود

سفر دبیرکل و شورای معاونین 
هلال احمر به استان همدان

مدیرکل هماهنگی مجامع و امور استان های 
جمعیت هلال احمر اعلام کرد: »دبیرکل و اعضای 
شورای معاونین جمعیت هلال احمر، در آستانه 
هفته دولت و به منظور بررسی مشکلات پیش روی 
جمعیت های استانی، امروز در همدان حاضر 
می شوند.« دکتر حمیدرضا دهقان با اشاره به 
این که برنامه ریزی هایی برای سفر دبیرکل و شورای 
معاونین جمعیت هلال احمر به استان ها به منظور 
بررسی مشکلات و مسائل پیش روی جمعیت های 
هلال احمر استان ها انجام شده است، گفت: »لذا 
در نخستین سفر به سیستان وبلوچستان مسائل 
پیش روی این استان بررسی و مقرر شده است 
تا در آستانه هفته دولت دومین سفر به استان 
همدان انجام شود.« او با اشاره به این که مسائل و 
مشکلات پیش روی استان همدان از قبل از سوی 
اعضای شورای معاونین بررسی و احصا شده است، 
افزود: »در این سفر، مسئولان ستاد جمعیت از 
نزدیک به بررسی نقاط قوت و ضعف می پردازند تا 
تصمیم گیری جامعی برای رفع این مسائل صورت 
گیرد.« مدیرکل هماهنگی مجامع و امور استان های 
جمعیت هلال احمر، افزود: »بر این اساس نشست 
مدیرعامل، معاونین، روسای شعب و اعضای 
هیأت مدیره، فردا با حضور دبیرکل و شورای معاونین 
جمعیت هلال احمر برگزار شده و بررسی های لازم 
در زمینه مسائل پیش رو انجام خواهد شد.« او با 
بیان این که در این سفر نشست معاونین و روسای 
سازمان های ستاد مرکزی جمعیت هلال احمر نیز 
با همکاران متناظر خود در استان ها برگزار خواهد 
شد، تصریح کرد: »در این جلسه جزییات پیش رو 
در برنامه ها و عملکردها بررسی شده و در جلسه 
جمع بندی با حضور دبیرکل جمعیت، تصمیمات 
نهایی اتخاذ خواهد شد.« دکتر دهقان گفت: »در 
جلسه جمع بندی نهایی، سندی برای استان همدان 
تدوین خواهد شد تا پس از بررسی نهایی مسائل و 
موضوعات در تهران، تصمیمات و راهبردهای لازم 

برای رفع مشکلات و نواقص اتخاذ شود.«

درهفتهگذشتهصورتگرفت

 نجات ۶۷۹ تن و انتقال
 ۴۶۵ آسیب دیده به مراکز درمانی

سرپرست معاونت عملیات سازمان امداد و نجات 
با اعلام رخداد ۸۳۸ مورد حادثه در هفته گذشته، 
گفت: »۳ هزار و ۶۳۰ تن در حوادث هفته گذشته 
آسیب دیده و ۳۰۰ تن هم اسکان اضطراری داده 
شدند.« حسین درویشی با اشاره به این که ۳۹۱ 
مورد از حوادث هفته گذشته جاده ای و ۶۲ مورد 
شهری بوده است، اظهار کرد: »به علاوه ۳۶ مورد از 
مجموع حوادث هفته گذشته کوهستان، ۲۱ مورد 
دریایی و ساحلی، ۱۸ مورد آتش سوزی جنگل و 
مرتع، ۱۱ مورد صنعتی و کارگاهی، ۳ مورد سیل 
و آب گرفتگی و مابقی مربوط به سایر حوادث بوده 
است.« او با اشاره به این که در هفته گذشته ۳ هزار و 
۷۰۲ تن حادثه دیده اند، گفت: »از این میان یک هزار 
و ۶۲۷ تن در حوادث جاده ای، ۳۱۷ تن در سیل و 
آب گرفتگی، ۷۹ تن در کوهستان، ۶۹ تن در حوادث 
شهری، ۳۶تن در آتش سوزی جنگل و مرتع، ۲۶ 
تن در حوادث دریایی – ساحلی و مابقی در سایر 
موارد حادثه دیده اند.« سرپرست معاونت عملیات 
سازمان امداد و نجات با اشاره به آسیب دیدگی ۳ هزار 
و ۶۳۰ تن در حوادث هفته گذشته، گفت: »از این 
میان یک هزار و ۲۴۴ تن در حوادث جاده ای، ۳۱۷ 
تن در سیل و آب گرفتگی، ۷۷تن در کوهستان، 
۶۴ تن در حوادث شهری، ۳۶ تن در آتش سوزی 
جنگل و مرتع، ۱۷ تن در حوادث دریایی - ساحلی، 
۱۰ تن در حوادث صنعتی و کارگاهی و مابقی در 
سایر حوادث آسیب دیدند.« او به اسکان اضطراری 
۳۰۰ تن در حوادث هفته گذشته اشاره کرد و افزود: 
»در مجموع این حوادث ۶۷۹ تن نجات یافتند که 
۴۶۵ تن به مراکز درمانی منتقل و ۲۱۴ تن سرپایی 

درمان شدند.«

تلاش هلال احمر گیلان برای بهبود 
ارایه خدمات

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان از تلاش 
مدیران، امدادگران، داوطلبان و... برای بهبود ارایه 
خدمات به مردم در این جمعیت خبر داد. دکتر 
علیرضا خصوصی ثانی اعلام کرد: »۱۶۴ خانه 
داوطلبان هلال احمر در استان فعالیت دارد که 
طرح هاي متنوعي را اجرا مي کنند. درحال حاضر 
این تعداد خانه های داوطلبی در سطح استان 
مشتمل بر ۱۱ پایگاه در مراکز ادارات و سازمان های 
مختلف استان، تعداد ۶۸ پایگاه روستایی، ۵۵ پایگاه 
در مساجد، تعداد ۱۶ پایگاه در مراکز هلال احمر در 
شعبات و ۱۴ پایگاه به صورت متفرقه و مستقر در 
شورای محلات شهری یا روستایی مشغول هستند.« 
او افزود: »با مشارکت داوطلبان در طرح های ملی 
از قبیل طرح همای رحمت، فرشتگان رحمت 
و نیابت در کلیه شعب استان در مجموع ۴۹۹۴ 
سبد حمایتی به ارزش ریالی بیش از ۴ میلیارد ریال 
تحویل خانواده های نیازمند و قریب به ۶۰۰ میلیون 
ریال ارایه خدمات حمایتی جهت مددجویان و 
بیماران نیازمند و آسیب دیده از سوانح شده است.« 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان ادامه داد: 
»طرح دادرس جمعیت هلال احمر گیلان درواقع 
همان آموزش دانش آموزان در روزهای سخت است 
که در ۳۶۷ مدرسه استان اجرا و تیم های دادرس نیز 

در واحدهای آموزشی تشکیل شده است. «
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خبرنامه

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت 
هلال احمر به استان فارس سفر کرد. او در جمع اعضا 
و مربیان آموزش های همگانی شعبه شیراز حاضر شد 
و با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان فارس دیدار 
کرد؛ دکتر جمال الدینی همچنین در گردهمایی 
معاونان، مدیران ستادی و روسای شعب جمعیت فارس 
 شرکت کرد. او در این گردهمایی گفت: »اهتمام مراکز 
علمی-کاربردی جمعیت هلال احمر باید خروجی موثر 
و تربیت دانش آموختگان صاحب مهارت و تجربه برای 
انجام ماموریت ها و رفع نیازهای این جمعیت باشد.« 
دکتر سیدحمید جمال الدینی با بیان این که هلال احمر 
»خانه همه« است و تقویت انگیزه های حضور داوطلبانه 
اعضا وظیفه مدیران، کارشناسان و کارکنان این جمعیت 
است، اظهار داشت: »حضور داوطلبانه منحصر به 
عملیات های امدادی یا در مواقع بروز حوادث و بحران ها 
نیست بلکه باید دامنه این حضور را با تبلیغ، اطلاع رسانی 
و فرهنگ سازی، به نشر دانش و انتقال تجربه از بزرگان 
علم و صاحبان تجارب ارزشمند به نسل های جوان تر، 
توسعه داد.« او آموزش های همگانی و تخصصی را 
در صدر اولویت برنامه های معاونت آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر اعلام و اذعان کرد: 
»کاربردی کردن آموزش ها متناسب با نیاز جمعیت 
هلال احمر، دغدغه اصلی ما است و این هدف مهم در 
سایه بررسی وضع موجود، نیازسنجی و آینده پژوهی 

قابل دسترس خواهد بود.«
کتابخانهمجازی؛طرحدردستاقدام

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
با قدردانی از تلاش ها و اقدامات کمیته برنامه ریزی 
و آموزش جمعیت فارس، ادامه داد: »درحال ایجاد 
کتابخانه مجازی با هدف دسترسی یکسان تمامی 
شعب جمعیت هلال احمر به آخرین و به روزترین منابع 
آموزشی هستیم؛ چراکه وجود ۲۵ میلیون کاربر اینترنتی 
در ایران، ضرورت استفاده از فضای مجازی و فناوری های 
مربوطه را در حوزه آموزش و پژوهش اجتناب ناپذیر 

کرده است.«
نقشرسانههادرگسترشآموزش

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه استانی خبرجنوب 
مبنی بر نقش رسانه ها در تقویت ماموریت آموزشی 
هلال احمر، گفت: »هرچند آموزش های هلال احمر 
مهارت محور و نیازمند حضور فیزیکی فراگیران است، اما 
با توجه به ضریب نفوذ رسانه ها در دنیای امروز، معتقدم 
رسانه می تواند دغدغه آموزش را به صورت پایدار و نه صرفا 
در مواقع بروز بحران ها و حوادث، در مردم ایجاد کند.« 
جمال الدینی در ادامه از راه اندازی دوره پودمانی خبرنگاری 

بحران در موسسه آموزش عالی هلال ایران خبر داد.

استفادهازهواپیماهایفوقسبک
معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
در دومین روز از سفر خود به استان فارس ضمن بازدید 
از هواپیماهای فوق سبک این فرودگاه و تجربه پرواز چند 
دقیقه ای بر فراز آسمان، از ضرورت استفاده از این فناوری 
هوایی در راستای ماموریت های جمعیت سخن گفت 
و در ادامه با عزیمت زمینی به محور شیراز -کازرون، 
با نجاتگران دو پایگاه امداد و نجات بین شهری ارژن و 
دشت برم، دیدار و گفت و گو کرد. او در حاشیه حضور 
در فرودگاه زرقان استفاده از هواپیماهای فوق سبک 
در ماموریت های امدادی هلال احمر مانند عکاسی و 
فیلمبرداری هوایی با کیفیت بالا از منطقه حادثه دیده، 
یافتن گمشدگان، دسترسی و ارزیابی سریع از محل 

حادثه و... را مهم دانست.
درصدرخوشنامترینموسساتخیریه

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
در جمع اعضا و مربیان آموزش های همگانی جمعیت 
هلال احمر شیراز، ایجاد سامانه هوشمند آموزشی، تولید 
محتوا و سرفصل های آموزشی استاندارد با استفاده از 
ظرفیت ها و تجارب استان ها و تصویب چارت معاونت 
در حوزه ستادی و استان ها را به عنوان اهم این اقدامات 
برشمرد. دکتر سیدحمید جمال الدینی با اشاره به نتایج 
یک طرح پژوهشی با موضوع »سرمایه اجتماعی«، 
گفت: »براساس نتایج این طرح پژوهشی، به رغم کاهش 
اندک انگیزه فعالیت های داوطلبانه در ایران، جمعیت 
هلال احمر همچنان درصدر خوشنام ترین موسسات 
خیریه مورد وثوق جامعه برای جمع آوری کمک های 

مردمی به نیازمندان و آسیب دیدگان است.«
تشکیلکمیتهتدوینمحتوایآموزشی

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
گفت: »کمیته تدوین محتوا و سرفصل های آموزشی در 
زمینه های مختلف آموزش همگانی تخصصی و ضمن 
خدمت تشکیل شده است و از ظرفیت و تجارب استان ها 

در این خصوص استفاده خواهد شد.« او از راه اندازی 
سامانه هوشمند آموزشی در این جمعیت با استفاده از 
تجربه فناوری دیگر دستگاه های موفق در این زمینه 
ازجمله فنی و حرفه ای و آموزش و پرورش خبر داد و 
اضافه کرد: »راه اندازی این سامانه نقش موثری در ایجاد 
یک بانک اطلاعاتی جامع در حوزه آموزش و پژوهش 
دارد.« معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت 
هلال احمر ارایه رایگان آموزش های همگانی را وظیفه 
ذاتی و قانونی این جمعیت اعلام و بیان کرد: »باید 
انگیزه حضور فراگیران در این دوره های آموزشی رایگان 
را تقویت کنیم.« معاون آموزش، پژوهش و فناوری 
جمعیت هلال احمر در پایان سخنان خود از لباس 
هلال احمر به عنوان لباسی مقدس و دارای بار و مفهوم 
اجتماعی یاد کرد و گفت: »این لباس، نوعی اخلاق 
اجتماعی و عمومی را اقتضا می کند و نماد خوشنامی 

هلال احمر است.«
تشریحفعالیتهایآموزشیهلالاحمرشیراز

یادآور می شود در این جلسه، محمدجواد رشیدی، 
سرپرست جمعیت هلال احمر شیراز با اشاره به 
راه اندازی و تشکیل ۹ جلسه کمیته آموزشی و خرید 
تجهیزات موردنیاز با نظر کارشناسی مربیان آموزش های 
همگانی و تخصصی، فعالیت های آموزشی این جمعیت 

را تشریح کرد.
دیداربارئیسدانشگاهعلومپزشکیفارس

دکتر سیدحمید جمال الدینی همزمان با میلاد 
مسعود حضرت شاهچراغ)ع( با دکتر ایمانیه، رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دیدار و گفت وگو کرد. 
معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر 
گفت: »وزارت بهداشت در زمینه سیاست گذاری 
سلامت و این جمعیت در حوزه امداد و نجات و آموزش 
همگانی رسالت بزرگی دارند و نگاه سیستمی به 
ماموریت های سازمانی و درک جامع از نیازهای واقعی 
جامعه، زمینه استفاده از ظرفیت های مشترک و توسعه 

همکاری های آموزشی، پژوهشی و کاربردی را فراهم 
خواهد کرد.« او عنوان کرد: »یکی از عمده ترین وظایف 
و ماموریت های جمعیت هلال احمر مطابق با مصوبه 
مجلس شورای اسلامی، قوانین و اسناد بالادستی و 
نیز اساسنامه این جمعیت، توسعه و ارایه آموزش های 
همگانی است.« جمال الدینی با بیان این که جمعیت 
هلال احمر به تنهایی نمی تواند بار سنگین آموزش های 
همگانی را به دوش بکشد، افزود: »همکاری و همراهی 
دیگر دستگاه ها و تعریف و تدوین یک الگوی استاندارد 
و شکل واحد با نگاه غیرمتمرکز و ماموریت محور در 
راستای موفقیت در حوزه آموزش های همگانی لازم و 

ضروری است.«
آمادگیبرایتشکیلشورایعالیآموزشهمگانی

در ادامه دکتر محمد هادی ایمانیه، رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی استان فارس با بیان 
این که آموزش، مهم ترین رکن در نظام سلامت کشور 
است، گفت: »هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله 
داریم و کار آموزشی در حوزه سلامت با روحیه جهادی 
به نقطه کمال خود خواهد رسید.« او با اعلام آمادگی 
برای تخصیص فضا، امکانات، سرمایه و نیروی انسانی 
برای توسعه و ترویج آموزش های همگانی سلامت 
در جامعه، عنوان کرد: »حاضریم این ایده ابتکاری را 
در استان فارس با همکاری و مشارکت دانشکده های 
مدیریت و بهداشت، اداره کل مدیریت بحران، اداره کل 
پدافند غیرعامل، ستاد سلامت و روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و جمعیت هلال احمر، عملیاتی کنیم 
و در این مسیر هرچند به حمایت نیازمندیم اما قایل 
به وابستگی طرح به کشور نیستیم و رویکرد استانی را 

ترجیح می دهیم.«
ارتقایساختارآموزشوپژوهشدرهلالاحمر

فیض اله جعفری، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان فارس نیز در این جلسه، با ستودن تدبیر 
رئیس جمعیت هلال احمر در احیا و ارتقای ساختار 
آموزش و پژوهش، گفت: »جمعیت هلال احمر متولی 
آموزش های همگانی امداد و کمک های اولیه است 
و جای خالی معاونت آموزشی و پژوهشی طی چند 
 سال اخیر در جمعیت احساس می شد.« او با اشاره به 
انعقاد سه موافقتنامه همکاری با دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، تصریح کرد: »این موافقتنامه ها با معاونت های 
بهداشت و درمان و نیز مجمع خیران تأمین سلامت 
دانشگاه منعقد شده و درحال اجرا است.« مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر استان فارس در پایان خاطرنشان 
کرد: »همکاری بسیار خوبی میان جمعیت هلال احمر 
فارس و دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای راه اندازی مرکز 
جامع توانبخشی در مرکز استان وجود دارد و در آینده 

نزدیک شاهد نتایج آن خواهیم بود.«

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به ضرورت استفاده 
و بهره وری از اموال در اختیار جمعیت هلال احمر در کل 
کشور، تأکید کرد: »اگر اموالی از جمعیت به هر شکل و 
در هر نقطه ای از کشور وجود دارد، باید منافع آن عاید 
هلال احمر شده و بهره مندی لازم از آن در جهت اهداف 
جمعیت و در خدمت مردم صورت پذیرد.« دکتر سید 
امیرمحسن ضیایی با اشاره به این که باید همه اموال 
در اختیار جمعیت مورد بهره برداری لازم قرار گیرد، 
اظهار کرد: »هر چند استان ها زیرمجموعه جمعیت 
هلال احمر محسوب می شوند، اما در مجموع به عنوان 
واحدی مستقل، فعال هستند و اموال آنها نیز باید مورد 
بهره برداری در جهت اهداف جمعیت و درنهایت به نفع 
مردم قرار گیرد.« او با اشاره به سفر اخیر مدیرعامل و 
مدیران جمعیت هلال احمر استان  لرستان و برگزاری 
جلسه با رئیس و معاونان ستادی جمعیت اظهار کرد: 
»علاوه بر این که سفرهای استانی روسای جمعیت 
موجب آشنایی بیشتر با نحوه عملکرد، ارزیابی و بهبود 
برنامه ها در جمعیت های استانی خواهد شد، حضور 
مدیرعامل و مدیران استانی در ستاد نیز باعث شناسایی 
هرچه بیشتر ظرفیت ها، فرصت ها و نقاط قوت و ضعف 
عملکردها در هر استان خواهد شد.« رئیس جمعیت 
هلال احمر افزود: »بر این اساس باید بر این مهم توجه 
داشت که خروجی جلسات ستاد با استان ها و بالعکس، 
چه چیزی خواهد بود و قرار است به چه نتیجه ای برسد. 
آنچه در این زمینه مورد تأکید ستاد است، دسترسی به 
ارزیابی و برآوردی روشن از نحوه اجرا و پیشبرد برنامه ها 
و مشکلات پیش روی پیشبرد برنامه در استان ها و تلاش 
در جهت رفع آنها و همچنین ارزیابی میزان دسترسی 
به اهداف تعیین شده در برنامه و کیفیت عملکردها در 
حوزه های مختلف است.« دکتر ضیایی با تأکید بر 
اهمیت توجه به حوزه مجلس در جمعیت هلال احمر، 
مجلس را نهادی مردمی و تأثیرگذار در جامعه دانست 
و گفت: »از آن جا که جمعیت هلال احمر نیز نهادی 
مردمی است، تقویت و توسعه ارتباط جمعیت با مجلس 
از اهمیت بسیاری برخوردار بوده و در این زمینه هر 
نهادی که در جهت تقویت همکاری ها با مجلس حرکت 

کرده، موفق بوده است.«
تقدیرازدکتراللهیاری

دکتر ضیایی با تأکید بر این که با تقویت فعالیت 
معاونت حقوقی و امور مجلس جمعیت باید در جهت 
تقویت هرچه بیشتر رابطه با مجلس حرکت کرد، اظهار 
کرد: »نمایندگان مجلس نیز با توجه به اهمیت جایگاه 

هلال احمر و همچنین خالی ماندن طولانی مدت پست 
این معاونت، مدت ها پیگیر تعیین معاون امور مجلس 

جمعیت هلال احمر بودند.« او با تقدیر از تلاش ها 
و همکاری های دکتر الله یاری به عنوان معاون 
سابق حقوقی و امور مجلس جمعیت هلال احمر 

و دکتر پرند و سایر همکاران این معاونت، با 
اشاره به انتصاب علی لیالی، به عنوان معاون 

جدید این حوزه، گفت: »آقای 
لیالی از میان نامزدهای مختلف 
برای سمت معاونت مجلس و 
امور حقوقی جمعیت انتخاب 
شده و دارای سوابق بسیار خوب 
در حوزه های مدیریتی و چهره 
تعاملی مثبتی در این زمینه 

بوده اند.«
پیگیرینتایجارجاع

گزارشهایادارهکلارزیابی
رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با تشکر 
از زحمات مجتبی ابراهیمی، معاون خزانه داری و 
ذیحساب جمعیت در زمینه کاهش و صرفه جویی در 
هزینه های ارزی، افزود: »تلاش های بسیاری که در این 
زمینه به منظور کاهش و صرفه جویی در هزینه های 
حوالجات ارز تأمین شده برای خریدهای خارجی 
جمعیت انجام شده، قابل تقدیر است.« او با اشاره به 
این که در چند ماهه گذشته گزارش های بسیار خوبی از 
سوی اداره  کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات 
تهیه و به حوزه ریاست ارایه شده است، عنوان کرد: »این 

گزارش ها صرفا درحد یک گزارش نبوده، بلکه با توجه 
به خروجی هرکدام از گزارش ها، دستوری به حوزه های 
مختلف ارجاع داده خواهد شد و حوزه ریاست تا 
آخرین مرحله پیگیر نتایج ارجاع گزارش ها و 

عملکرد هر حوزه در این زمینه خواهد بود.«
واگذاریاموالجمعیتبهسایر
دستگاهها،فقطباکسب

مجوزهایلازم
مهندس احمدی، دبیرکل 
جمعیت هلال احمر هم در 
این جلسه با تأکید بر تعیین 
تکلیف اموال در اختیار جمعیت 
هلال احمر و نحوه بهره برداری 
از آنها، عنوان کرد: »بر این اساس 
هرگونه بهره برداری یا واگذاری 
اموال جمعیت هلال احمر به سایر 
دستگاه ها باید با کسب مجوزهای 
لازم از سوی ستاد جمعیت انجام شود.« او همچنین 
با اشاره به انتصاب علی لیالی به عنوان معاون مجلس و 
امور حقوقی جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: »او در 
همه دوره های مدیریتی خود دارای وجهه تدین، تعهد 
و سلامت نفس بوده و در مسئولیت های خود کارنامه ای 

درخشان دارد.«
هلالاحمربرخاستهازمردم

علی لیالی، معاون حقوقی و امور مجلس جمعیت 
هلال احمر هم ضمن تبریک دهه کرامت و اظهار 
خرسندی از این که حضورش در هلال احمر با میلاد 

حضرت ثامن الحجج)ع( مصادف شده است، گفت: 
»در مدت ۲۳ سال خدمت مدیریتی خود در ۳ دولت 
سازندگی، اصلاحات و نهم و دهم، در سطوح مدیریتی 
سازمان حج و زیارت فعال بوده ام.« او با اشاره به این که 
پرچم هلال احمر در دورترین نقاط کشور که بعضا هیچ 
نهاد و دستگاهی حضور ندارد، برافراشته است، افزود: 
»خرسندم که پس از نهاد مردمی چون سازمان حج 
و زیارت، توفیق یافته ام در نهادی چون هلال احمر که 

برخاسته از مردم است، مشغول خدمتگزاری شوم.«
دیدارمعاونحقوقیوامورمجلسبانماینده

ولیفقیهدرهلالاحمر
معاون حقوقی و امور مجلس جمعیت هلال احمر 
در نخستین روز کاری خود پس از مراسم معارفه، با 
نماینده ولی فقیه در جمعیت دیدار و گفت وگو کرد. 
حجت الاسلام والمسلمین معزی در این دیدار با تقدیر 
از انتصاب صورت گرفته، گفت: »حوزه حقوقی و امور 
مجلس حوزه سخت، آسان به حساب می آید؛ آسان 
از آن لحاظ که با مردم و نمایندگان آنها ارتباط دارند. 
کاری سخت از آن جهت که توقعات و نیازهای جامعه 
را که کاملا بر حق است، باید با امکانات محدود برطرف 
کنند.« معزی با مقدس خواندن فعالیت در جمعیت 
هلال احمر، افزود: »سابقه کاری جناب آقای لیالی 
در سازمان حج و زیارت و در خدمت به حجاج بوده و 
اکنون نیز در این نهاد باارزش برای دومین بار فرصت 
خدمت به مردم را پیدا کرده است که این نشان از توفیق 
ایشان دارد.« او با بیان این که هلال احمر تا حدودی در 
جامعه ناشناخته است، تصریح کرد: »این نیاز احساس 
می شود که با همکاری همه سازمان های تابعه، جمعیت 
را بیش از پیش به بهارستان نشین ها بشناسانید.« 
حجت الاسلام والمسلمین معزی، خاطرنشان کرد: 
»از سویی نیز باید در نظر داشت، این بهترین فرصت 
است تا از طریق نمایندگان مجلس، خیران جذب 
هلال احمر شوند تا جمعیت به عنوان حلقه واسطه 
دست نیازمندان را در دست خیرین قرار دهد.« معاون 
حقوقی و امور مجلس جمعیت هلال احمر نیز در این 
دیدار گفت: »در نخستین روز از فعالیت این نیاز را در 
خود احساس می کردم که از نظرات و نکات راهبردی 
حجت الاسلام والمسلمین معزی در شروع ماموریت در 
این نهاد مردمی بهره ببرم.« علی لیالی اظهار داشت: 
»امیدوارم در طول ماموریت خود، بتوانم گامی هرچند 
ناچیز در راه توسعه ماموریت های جمعیت هلال احمر 

بردارم.«

رئیسجمعیتهلالاحمرتأکیدکرد

ضرورت تقویت ارتباط با نمایندگان مردم در مجلس
نمایندهولیفقیهدرجمعیتهلالاحمر:بهترینفرصتاستتاازطریقنمایندگانمجلس،خیرانجذبهلالاحمرشوند

معاونحقوقیوامورمجلسهلالاحمر:پرچمهلالاحمردردورتریننقاطکشورکههیچدستگاهیحضورندارد،برافراشتهاست

معاونآموزش،پژوهشوفناوریجمعیتهلالاحمردرسفربهاستانفارس:

هنر مراکز علمی - کاربردی هلال احمر باید تربیت دانش آموختگان صاحب مهارت باشد
 رسانه می تواند دغدغه آموزش را به صورت پایدار و نه صرفا در مواقع بروز بحران ها و حوادث، در مردم ایجاد کند

گزارش خبری

بازدیدخبرنگارانلبنانیازتوانمندیهای
هلالاحمر

آمادگی برای ارایه آموزش های 
مجازی و حضوری

هیأت رسانه ای جنوب لبنان در آستانه هفته 
دولت با حضور در جمعیت هلال احمر با رئیس 
سازمان جوانان، معاون امور بین الملل و حقوق 
بشردوستانه، معاون آموزش،   پژوهش و فناوری و 
مدیر کل روابط عمومی جمعیت هلال احمر دیدار 
و گفت وگو کردند. در آستانه فرارسیدن هفته 
دولت و با هماهنگی های انجام شده هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران، یک هیأت رسانه ای 
از کشور لبنان به منظور آشنایی با فعالیت های 
جمعیت هلال احمر به ایران سفر کرد. این هیأت 
رسانه ای لبنانی در اولین روز حضور خود در ایران 
با حضور در ساختمان صلح جمعیت هلال احمر 
با معاون امور بین الملل و حقوق بشردوستانه، 
معاون آموزش،   پژوهش و فناوری و مدیر کل 
روابط عمومی جمعیت هلال احمر دیدار و 
گفت وگو کردند. شهاب الدین محمدی عراقی؛ 
معاون بین الملل و امور بشردوستانه جمعیت 
هلال احمر در دیدار با هیأت رسانه ای جنوب 
لبنان به حضور جمعیت هلال احمر ایران به دنبال 
حوادث و سوانح در اقصی نقاط دنیا ازجمله حضور 
در زلزله  هاییتی، قحطی سومالی، بحران سوریه 
و یمن اشاره کرد و گفت: »از وجود درگیری ها و 
اتفاقات ناخوشایند در منطقه متاسفیم. محمدی  
عراقی در ادامه از این که اقدامات بشردوستانه 
به اهرمی برای فشار علیه مردم تبدیل شده، ابراز 
تاسف کرد و محدودیت هایی را که هلال احمر ایران 
برای ارسال کمک های بشردوستانه به یمن دارد، 

نمونه ای از این فشارها دانست.«
ارایهآموزشهایمجازیوحضوری

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت 
هلال احمر نیز در این دیدار با بیان این که در 
زمینه ارایه آموزش ها و اقدامات بشردوستانه، 
آموزش های همگانی، آموزش های تخصصی و 
حتی برگزاری دوره های آموزشی منطقه ای با 
هماهنگی فدراسیون بین المللی آمادگی کامل 
داریم، افزود: » آمادگی داریم که به شکل مشترک 
و در قدم اول، آموزش های مجازی و آموزش های 
حضوری را انجام دهیم و نتایج آن را برای گروه های 
بین المللی ارسال کنیم. او تصریح کرد: این ظرفیت 
وجود دارد که تمام کشورهای منطقه بتوانند از 
فرصت استفاده و نیازهای آموزشی خود را مرتفع 

کنند.«
فعالیتچشمگیرهلالاحمرایران

درحوزهارتباطات
وحید رحمتی، مدیرکل روابط عمومی جمعیت 
هلال احمر در این دیدار با بیان این که جمعیت 
هلال احمر ایران در حوزه ارتباطی مخصوصا 
رسانه های مکتوب فعالیتی چشمگیر دارد، از 
آمادگی برای به اشتراک گذاشتن تجربیات 
هلال احمر ایران در این حوزه با همکاری معاونت 

امور بین الملل و حقوق بشردوستانه خبر داد.
قدردانیازخدماتهلالاحمرایراندر

لبنان
رئیس هیأت رسانه ای جنوب لبنان نیز در 
این جلسه ضمن قدردانی از خدمات هلال احمر 
ایران در بیمارستان هلال احمر گفت: »در زمان 
حملات مکرر صهیونیست ها که منجر به نابودی 
زیرساخت های لبنان شد، جمهوری اسلامی ایران 
با حمایت های خود زندگی و عزت را به ما برگرداند. 
در پایان این دیدار هیأت رسانه ای جنوب لبنان با 
اهدای لوح یادبود از خدمات هلال احمر ایران در 

این کشور قدردانی کرد.«
دیدارخبرنگارانکشورلبنانبا

رئیسسازمانجوانان
هیأت رسانه ای جنوب لبنان همچنین با حضور 
در سازمان جوانان هلال احمر با رئیس این سازمان 
دیدار کردند و با فعالیت های این سازمان آشنا 
شدند. دکتر مسعود حبیبی در ابتدای این دیدار 
گفت: »ملت لبنان دوست ما است و برای مردم و 
دولت شما احترام قائلیم.« او با اشاره به نقش مهم 
خبرنگاران در جهان افزود: »خبرنگاران نه تنها 
در کشور خود نقش بسیار مهمی ایفا می کنند، 
بلکه در جهان نیز نقش مهمی دارند و فراتر از 
مرزها هستند.« دکتر حبیبی با اشاره به نوع ارایه 
آموزش ها در سازمان جوانان اظهار کرد: »به 
منظور کاهش آلام بشری و کمک به نفع درمان 
دردهای عموم، از دوران کودکی به بچه ها آموزش 
می دهیم و برای آموزش بزرگسالان ساختاری 
داریم که جوانان در آن با هم کار می کنند و آموزش 
می بینند.« او ادامه داد: »یقینا تمام این فعالیت ها 
زمانی که هم افزایی فراعاملی ایجاد شود یعنی 
جوانان ما و جوانان لبنان و همه جوانان اسلام با 
هم همکاری کنند، می توانند با کمک یکدیگر اثری 
فراتر داشته باشند.« دکتر حبیبی در پایان با اشاره 
به تأثیر مثبت هم افزایی میان جوانان منطقه گفت: 
»این هم افزایی باید به گونه ای باشد که به صلح در 
منطقه خاورمیانه کمک کند و عامل گسترش 

صلح و دوستی باشد.«
یادآور می شود هیأت لبنانی در اولین روز سفر 
خود به ایران همچنین از معاونت بهداشت، درمان 
و توانبخشی، روزنامه شهروند و موزه جمعیت 
هلال احمر بازدید کردند. این خبرنگاران امروز هم 
از سازمان های امداد و نجات و داوطلبان، شرکت 
نساجی هلال ایران، معاونت آموزشی، پژوهشی و 
فناوری و موسسه آموزش عالی هلال ایران بازدید 
و ضمن آشنایی با فعالیت های این مجموعه ها 
با مدیران و روسای مجموعه های تابعه دیدار و 

گفت وگو خواهند کرد.

تقویتوتوسعهارتباط
جمعیتبامجلسازاهمیت

بسیاریبرخورداربودهودراین
زمینههرنهادیکهدرجهت
تقویتهمکاریهابامجلس
حرکتکرده،موفقبودهاست
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